



בואו להיות חלק מנבחרת מנצחת!

חברת TETRO הינה בבעלות של שלושה שותפים- שני ישראלים ואמריקאי. מושבה של החברה בהונג קונג ומפעלי החברה ממוקמים בדונגואן (סמוך להונג קונג). החברה מונה כ-1500 עובדים ובין מנהלי החברה יש מנהלים מישראל, בריטניה, הולנד, הודו, הונג קונג וסין.

עובדינו המהווים נדבך משמעותי בהצלחה של TETRO, השומרת על יציבות כלכלית תוך צמיחה מתמדת, נהנים מביטחון תעסוקתי לאורך זמן. לעובדינו החדשים אנו מציעים אפשרות התפתחות הכוללת צבירת ידע וניסיון מעשי, תוך הקפדה על טיפוח מקצועי ואישי כאחד.

TETRO פתחה בתכנית חדשה לגיוס מהנדסים צעירים וחסרי ניסיון אשר שואפים להצליח בתחום התעשייתי והטכנולוגי. פיתוח העובדים ב-TETRO הוא תהליך מובנה שבמסגרתו מוגדרת תכנית פיתוח אישית לכל מהנדס, הכוללת פעילות לפיתוח ולשיפור מיומנויות וידע בתפקידו העתידי בחברה, תוך התמקדות בתחומי ההתעניינות והידע שלו.

מי אנחנו?



קבוצת TETRO היא בין החברות המולטי דיסציפלינריות הגדולות והמובילות בסין, אשר עוסקת בתכנון ופיתוח, ניהול פרויקטים ותהליכי ייצור מוצרים איכותיים לחברות פרימיום מובילות בתחומן.



אנו רואים בעובדינו ובספקינו שותפים מרכזיים להשגת מטרות החברה ולכן אנו שמים דגש רב על שביעות רצונם והתפתחותם.

כחברה מובילה בתחומה, שפיתוח משאבי האנוש וטיפוח העובדים הם ערכים מרכזיים ומובילים בה, אנו רואים חשיבות רבה בבניית דור חדש ועתידי של מהנדסים צעירים ובשילובם בחברה בתפקידי ניהול וטכנולוגיה.

שימור הסביבה ופעילות בקהילה מהווים נר לרגלנו והינם בין הערכים החשובים בחברה.



פרויקט עתודה ניהולית טכנולוגית ב-TETRO



הכשרות מקצועיות:

- ◆ ליווי אישי של מנהלים בכירים בארגון
- ◆ הכשרה טכנולוגית בחברה
- ◆ הדרכה וחניכה
- ◆ ניסיון מעשי רחב: רוטציה בין מחלקות שונות
- ◆ השתלבות בפרויקטים משמעותיים ומובילים בארגון ועבודה מול לקוחות
- ◆ לימוד סינית
- ◆ היכרות עם עולם התעשייה בסין
- ◆ אפשרות ללימודי המשך אקדמאיים בסין ובהונג קונג

אנו ב-TETRO רואים בהבנת התרבות והסביבה נדבך מרכזי בהשפעה על ההצלחה וההתאקלמות של המהנדסים ולכן אנו משקיעים גם בלימוד השפה והתרבות הסינית.

כחברה אשר שמה לה למטרה לפתח את דור העתיד, אנו מגייסים נבחרת מהנדסים שזה עתה סיימו את לימודיהם לתכנית עתודה אקסקלוסיבית. תכנית העתודה הניהולית הטכנולוגית אשר הינה אחת מהפלטפורמות המרכזיות של TETRO לתמיכה בחזון זה, מהווה הזדמנות יוצאת דופן לבוגרי הנדסה צעירים ללא ניסיון, להוות חלק מעמוד השדרה של החברה, לצבור ידע ולהתמקצע ולהשתלב בתפקידי ניהול מובילים בארגון.

פרויקט העתודה הינו תכנית מצוינות איכותית שמטרתה להכשיר את מנהיגי העתיד של TETRO. התכנית מיועדת לבוגרי הנדסה מצטיינים מהפקולטות: הנדסה כימית, הנדסת חומרים, הנדסת מכונות ופיזיקה, אשר ישתתפו במסלול הכשרה של חמש שנים הכולל: הכשרה מקצועית מעמיקה, ליווי אישי, חניכה, השתלבות בפרויקטים משמעותיים בחטיבות השונות של TETRO, במטרה להשתלב לאחר מכן בתפקידים ניהוליים.

השתלבות בתפקידים שונים



מהנדסי פיתוח

ופתרונות למקסום הפוטנציאל של הפרויקט. בתחילת הדרך, במקביל להכשרה, יעבוד המהנדס כמהנדס פיתוח באופן עצמאי וילווה בהדרכה ובהמשך הדרך ינהל צוות מהנדסים. לאחר הגעתו לבשלות ניהולית, יוכל לתפקד כמנהל במחלקות הפיתוח של החטיבות השונות בחברה.

התפקיד כולל עבודה מול לקוחות בשלבים ראשוניים לבחינת היתכנות של הפרויקטים בכפוף לאיפיון, מחירי מטרה ולוחות זמנים. במהלך הפעילות, נחשף המהנדס לדיסציפלינות טכנולוגיות רבות מתחום הפלסטיק והמתכת וכן לתהליכי אוטומציה בתחום הייצור. העבודה מצריכה הבנה וידע באופטימיזציה של תהליכים

מהנדסי תהליך

תהליך יאפיין ויקבע את חלון העבודה של התהליכים עליהם הוא מופקד. תהליכים אלה אסטרטגיים להתפתחות החברה. בשלבים מתקדמים בהכשרה של מהנדס תהליך, הוא יפתח מתודולוגיות חדשות (שאינן קיימות בתחומי התהליך הנוכחיים). מתודולוגיות אלה יאומצו כחלק מפתרונות תהליכים עתידיים של החברה ויהוו חלק מהנכס האינטלקטואלי (IP) שלה.

בתקופת ההכשרה יעסוק המהנדס בהעמקה והבנת הפיזיקה שאחראית על תהליכים בתחום הייצור והחומרים ויפתח תהליכים אופטימליים בייצור. הדגשים בתהליכים הם על הבנה בתחומים כגון תרמו-דינמיקה, זרימת היתך, מעברי חום, עקומות PVT בתחום הפלסטיק מחד, והבנת תהליכי עיבוד פלסטיים של מתכות, תהליכי אקסטרוזיה, ריתוחים וטיפול שטח מתקדמים מאידך. מהנדס

מנהלי פרויקטים

יקבל המהנדס אחריות על הטמעת פרויקטים גדולים מול הלקוחות המרכזיים והמובילים של החברה. התפקיד כולל תקשורת מתמדת עם הלקוחות, פיתוח מיומנויות מכירה ושיווק ו"ניהול-על" של פרויקטים.

בתקופת הכשרתו ינהל המהנדס פרויקטים מול לקוחות, מחד גיסא ומול חטיבות הייצור ב-TETRO מאידך גיסא. בנוסף, יהיה המהנדס אחראי על אינטגרציה של כל התהליכים מתחילת הפרויקט ועד השקתו. עם התפתחות וצבירת ניסיון וידע,

מסלול עבודה ניהולית טכנולוגית כולל בתוכו:

- חצי שנה לימודי סינית באוניברסיטה מוכרת בסין במימון החברה.
- אורך התכנית הינו 5 שנים, בסופה יינתן מענק כספי גבוה מאוד.
- הכשרה פרונטלית ומעשית ב-TETRO בשלושת תחומי התוכן הנ"ל.
- מימון של ה-Relocation הכולל הוצאות טיסות, ויזות, ביטוח רפואי, שכ"ד והוצאות נוספות שיפורטו בהמשך התהליך.
- השתלבות בתפקידי הנדסה בדרגים בכירים בעלי אופק של תפקידי ניהול בחברה.



היכן ממוקמים משרדי החברה?

TETRO ממוקמת בעיר דונגואן (Dongguan) בדרום סין. דונגואן נמצאת כשעה מגאונג'ו, שעה משנזן, ושעתיים מהונג קונג. החברה מספקת למנהליה נהג, אשר אוסף את העובד מהבית לעבודה ומחזירו בסוף יום.

היכן מתקיימים ששת החודשים הראשונים הכוללים לימודי סינית?

ששת החודשים הראשונים כוללים לימודי סינית באוניברסיטה מוכרת בצ'נגדו (Chengdu Sichuan Normal University). אוניברסיטה זו עובדת בשיתופי פעולה עם מוסדות לימוד בארץ ומקבלת את פניה לסטודנטים ישראלים. בתקופה זו איש קשר מטעם TETRO יהיה נוכח בצ'נגדו וילווה מקרוב את העובדים.

היכן אגור?

רוב הישראלים מתגוררים בדונגואן בשכונה שנקראת Dongguan. זהו אזור יוקרתי מערבי בעל קומפלקסים שונים עם בריכות, חדר כושר, מגרשי טניס, צמחייה רבה, מסעדות מערביות רבות ומרכז קניות עם מותגים מערביים. הדירות ברמה גבוהה, וישנה אפשרות להחזיק אה-אי (עוזרת ניקיון) בעלות נמוכה מאוד.

תנאים נוספים שאקבל?

TETRO מממנת לעובד שכ"ד, פעם בשנה טיסות לארץ, ביטוח רפואי, הוצאות טלפון ומימון לימודי סינית.

בנוסף מקיימת החברה ימי עיון וימי כיף של הארגון.

למי מיועדת התכנית?

התכנית מיועדת למהנדסים מתחילים בפקולטות: חומרים, מכונות, כימית ופיזיקה. אנשים בעלי רצון ללמוד ולהתפתח, להתבלט, לעבוד בצוות ולהוביל להצלחות יזכו לקחת חלק בתכנית ובמערך ניהולי מוביל.

איך נרשמים?

הגשת מועמדות בשליחת קורות חיים לכתובת מייל: china_jobs@jobinfo.co.il

מתי נפתחת ההרשמה?

ההרשמה נפתחת ב- 1/10 ומסתיימת ב- 20/11

מתי מתחילה התכנית?

מועד תחילת התכנית הוא מרץ 2016, תהליך הגיוס יסתיים במהלך ינואר 2016, תשובות סופיות למשתתפי התכנית ימסרו עד אמצע ינואר 2016.

בתאריך 30/11/15 תקיים החברה כנס בארץ למועמדים הרלוונטיים עם הנהלת החברה בו יינתן מידע מקיף על התכנית והיכרות עם החברה.

תנאי שכר?

תנאי השכר הינם תנאים תחרותיים למשרות מקבילות במשק. חשוב לציין, כי עלות המחייבה בסין היא נמוכה ולכן אפשרויות החיסכון הן גדולות. זאת בנוסף לתכנית בונוסים לאורך התכנית ומענק כספי מובטח גבוה בסופה.

מהם התפקידים בהם אוכל להשתלב?

התפקידים הינם: מהנדס תהליך, מהנדס פיתוח ומנהל פרויקטים. פירוט על התפקידים מצורף במסמך. פירוט נוסף עליהן יתקבל במפגש עם המועמדים.

התכנית מאפשרת למהנדסים שזה עתה סיימו לימודים, לרכוש ידע וניסיון רב בתחום, שפה סינית, היכרות עם עולם התעשייה בסין, חיסכון כספי גבוה ועוד.